
 

Iscritta al n. 83 Registro Determinazioni in data 07.04.2004 

 

 

OGGETTO: Liquidazione di Euro 34,05 al Sig. Caffarella Graziano per rimborso spese 

relative al pagamento della bolletta acqua e fogna, riguardante la sede dell’Assessorato alla 

Socialità.  

 

 

COPIA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
       



p , ;

- dato atto che l’Ufficio Tecnico Comunale ha controllato l’esattezza e la rispondenza 

della richiesta avanzata; 

- ritenuto di dover liquidare la somma complessiva di Euro 34,05 per rimborso al Sig. 

Caffarella Graziano; 

- visto il T.U.E.L. n.267 del 18.08.2000; 

- Visto il D.L.vo n.29/1993 e successive modificazioni ed integrazioni; 

- Accertata la competenza all’adozione del presente provvedimento ai sensi dell’art. 107 

del T.U.E.L. n.267/2000; 

- Acquisito il parere favorevole dal Capo Settore Economico e Finanziario ai sensi 

dell’art. 49 del T.U.E.L. n.267/2000;  

D E T E R M I N A 

1) Approvare la spesa comprensiva di Euro 34,05 per le ragioni espresse in narrativa e 

liquidare in favore del Sig. Caffarella Graziano che ha anticipato per conto del 

Comune.  

2) Imputare la spesa di Euro 34,05 al Cap. PEG. 31340 “Acqua e fogna servizi Socialità” 

del Bilancio 2004; 

3) Stabilire che, ai sensi dell’art.151 comma 4 del T.U.E.L. n.267/2000 il presente atto 

diverrà esecutivo dopo l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la 

copertura finanziaria. 

4) Nominare responsabile del presente provvedimento il Sig. Angelo Antonelli, 

Funzionario Amministrativo del Settore Socialità e Servizi Educativi, ai sensi 

dell’art.7 della legge 11.02.1994, n.109 e successive modificazioni ed integrazioni.  

5) Trasmettere copia della presente, al Sig. Sindaco, al Sig. Segretario Generale, al Sig. 

Capo Settore Economico Finanziario. 

 



 

Art. 151 – comma 4 – T.U.E.L. n. 267/2000 

 
 
 

Visto si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile, con 

imputazione della somma complessiva di Euro 34,05 al Cap. 31340 “Acqua e fogna servizi 

Socialità” Impegno n.1954 del Bilancio 2004.  

Si attesta la copertura finanziaria della spesa. 
 
 
Molfetta, 21.04.2004 
 
   

 IL CAPO SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO 
                            F.to dott. Giuseppe Lopopolo 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



P U B B L I C A Z I O N E 
 

IN PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO DI MOLFETTA PER 15 GIORNI 
CONSECUTIVI DAL 27.04.2004 AL 12.05.2004 

 
 

        
             IL SEGRETARIO GENERALE 
 
      _________________________ 
   


